
UCHWAŁA NR XII/103/2025 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/91/2025 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg postanawia co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XI/91/2025 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu wprowadza się następujące zmiany:treść § 1 otrzymuje 
brzmienie:Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego celem wsparcia w pokryciu 
kosztów realizacji  zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 163 na 
odcinku Kołobrzeg – Pyszka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Pzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Chabaj 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. z.1572, poz. 1907, poz. 1940, 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907 i Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D67E657-1618-4F22-BFBE-D96E28040A42. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na posiedzeniu Rady Gminy Kołobrzeg w dniu 31 marca 2025 r., Rada Gminy podjęła uchwałę                  
Nr XI/91/2025 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Zachodniopomorskiemu. Zgodnie z tą uchwałą pomoc finansowa obejmowała wsparcie w 
zakresie częściowego pokrycia kosztu realizacji inwestycji polegającej na budowie ścieżki rowerowej w 
ciągu drogi wojewódzkiej nr 163 na odcinku Kołobrzeg – Pyszka  wraz z budową zatoki autobusowej w 
Niekaninie. 

Proponowana niniejszą uchwałą zmiana wynika z prośby zgłoszonej przez Zachodniopomorski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Koszalinie i ma charakter porządkowy polegający na zmianie nazwy inwestycji, na którą 
udzielana jest pomoc finansowa, poprzez zastosowanie nazwy: „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 163 na odcinku Kołobrzeg – Pyszka”. Budowa zatoki autobusowej w Niekaninie zostanie 
zrealizowana przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Białogardzie w ramach odrębnego zadania ze środków 
własnych Województwa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D67E657-1618-4F22-BFBE-D96E28040A42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/103/2025 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


